2

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От__________03.04._____________ 2025 г.

            №__363___

	Об отмене постановления Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от 15.02.2013 № 25 «Об утверждении административного регламента предоставления на территории Сосновского муниципального района Нижегородской области государственной услуги «Выдача разрешений на вступление в брак лицам, достигшим шестнадцати лет, проживающим на территории Сосновского муниципального района Нижегородской области»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

Отменить постановления Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области:

от 15.02.2013 № 25 «Об утверждении административного регламента предоставления на территории Сосновского муниципального района Нижегородской области государственной услуги «Выдача разрешений на вступление в брак лицам, достигшим шестнадцати лет, проживающим на территории Сосновского муниципального района Нижегородской области»;

от 25.05.2021 № 291 «О внесении изменений в постановление Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от 15.02.2013 № 25 «Об утверждении административного регламента предоставления на территории Сосновского муниципального района Нижегородской области государственной услуги «Выдача разрешений на вступление в брак лицам, достигшим шестнадцати лет, проживающим на территории Сосновского муниципального района Нижегородской области»;

от 14.10.2021 № 470 «О внесении изменений в постановление Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от 25.05.2021 № 291 «О внесении изменений в постановление Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от 15.02.2013 № 25 «Об утверждении административного регламента предоставления на территории Сосновского муниципального района Нижегородской области государственной услуги «Выдача разрешений на вступление в брак лицам, достигшим шестнадцати лет, проживающим на территории Сосновского муниципального района Нижегородской области».
Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа

А.С.Зимин
PAGE